
Министерство образования Московской области 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации городского округа Лобня 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №6 «Березка» 

 

141730, Московская область,              тел. (495) 577-11-15 

г. Лобня, ул. 40 лет Октября, д.7                                                                   электронная почта:  berezkads6@mail.ru 

                                                                                                                          сайт: www.berezka6.ru 
 

                                      ОКПО 78132091 ОГРН 1025003081432,  ИНН 5025020008, КПП 504701001 

 

 

Приказ  

19.08.2019г.                                                                                                           № 21-д. 

 

«О зачислении в ДОУ на 2019-2020 уч.г.» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ детский сад № 6 «Березка»,  правилами прие-

ма в МБДОУ детский сад № 6 «Березка», утвержденными приказом заведующего 

от 01.02.2019г. № 05/л.а., а также на основании Протокола № 6  от 05.06.2019г. 

Управления образования Администрации городского округа Лобня и договоров 

об образовании,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ детский сад № 6 «Березка» по факту предоставления 

медицинского заключения, заявления, документов, удостоверяющих  лич-

ность одного из родителей (законных представителей), копии свидетельства 

о рождении, копии свидетельства о регистрации с 02.09.2019г. со следую-

щим регистрационным номером «Журнала регистрации заявлений о приеме 

в образовательную организацию»: № 44. 

2. Приказ опубликовать на сайте МБДОУ детский сад № 6 «Березка» в течение 

3 дней после издания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ДОУ  ______________________ Тютюнник Я.П. 


